

C.P. -Invest ApS

Fuglemosevænge 32
2970 Hørsholm

CVR-nr. 16 58 57 85

Årsrapport for 2018

(25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15. maj 2019

Lisbeth Lunding Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.P. -Invest ApS
Fuglemosevænge 32
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 16 58 57 85

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 1. oktober 1992

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Per Lohmann Rasmussen
Lisbeth Lunding Rasmussen

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Dattervirksomhed

C.P. -Consult ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsmæssige aktiviteter har i lighed med tidligere år foregået primært gennem selskabets 100% ejede datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 403.409, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.266.042.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab		-71.464	297
Personaleomkostninger	1	-819	-1
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-113.400	203
Resultat før finansielle poster		-185.683	499
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-36.111	258
Finansielle indtægter		47.110	518
Finansielle omkostninger	2	-228.725	-24
Resultat før skat		-403.409	1.251
Skat af årets resultat	3	0	-4
Årets resultat		-403.409	1.247
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	106
Overført resultat		-511.409	1.141
		-403.409	1.247

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		406.350	520
Materielle anlægsaktiver	4	<u>406.350</u>	<u>520</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	444.537	481
Finansielle anlægsaktiver		<u>444.537</u>	<u>481</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>850.887</u>	<u>1.001</u>
Selskabsskat		10.362	10
Periodeafgrænsningsposter		6.614	6
Tilgodehavender		<u>16.976</u>	<u>16</u>
Værdipapirer		1.874.550	2.094
Værdipapirer		<u>1.874.550</u>	<u>2.094</u>
Likvide beholdninger		<u>284.825</u>	<u>481</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.176.351</u>	<u>2.591</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.027.238</u></u>	<u><u>3.592</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		1.958.042	2.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Egenkapital	6	<u>2.266.042</u>	<u>2.775</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		748.196	801
Anden gæld		13.000	16
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>761.196</u>	<u>817</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>761.196</u>	<u>817</u>
Passiver i alt		<u><u>3.027.238</u></u>	<u><u>3.592</u></u>
Eventualposter mv.	7		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>819</u>	<u>1</u>
	<u>819</u>	<u>1</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren. Direktøren modtager ikke vederlag, men der er stillet bil til rådighed.		
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i tilknyttet virksomhed	7.433	23
Andre finansielle omkostninger	<u>221.292</u>	<u>1</u>
	<u>228.725</u>	<u>24</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>4</u>
	<u>0</u>	<u>4</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	567.000
Kostpris 31. december 2018	567.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	47.250
Årets afskrivninger	113.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	160.650
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	406.350

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2018 kr.	2017 t.kr.
Kostpris 1. januar 2018	500.000	500
Kostpris 31. december 2018	500.000	500
Værdireguleringer 1. januar 2018	-19.352	-277
Årets resultat	-36.111	243
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	15
Værdireguleringer 31. december 2018	-55.463	-19
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	444.537	481

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
C.P. -Consult ApS	Hørsholm	100%

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	2.469.451	105.800	2.775.251
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	-511.409	108.000	-403.409
Egenkapital 31. december 2018	200.000	1.958.042	108.000	2.266.042

7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og soldarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.